
COPIA 

 

COMUNE DI CASTELL'AZZARA 

PROVINCIA DI GROSSETO 
C.F. - P.IVA 00124100538  

 

DETERMINAZIONE DELL'UFFICIO PERSONALE 

 

Determinazione N. 261 del 07-11-2022 

(art. 183 D.L.vo n. 267/2000) 

 

OGGETTO: SELEZIONE UNICA PER LA FORMAZIONE DI ELENCHI DI IDONEI PER 

L'ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO PER IL COMUNE DI CASTELL'AZZARA: APPROVAZIONE ELENCO 

DEI CANDIDATI IDONEI. 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Richiamata la determinazione n. 213 del 15/09/2022 avente ad oggetto: ”SCHEMA DI AVVISO 

PUBBLICO E DOMANDA PER MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER L'INSERIMENTO NEGLI 

ELENCHI DI IDONEI PER LE PROCEDURE DI CUI ALL'ART 3 BIS DEL DECRETO 

RECLUTAMENTO COME CONVERTITO CON LEGGE 113 DEL 2021 - INSERIMENTO NUOVA 

FIGURA DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C.”; 

Dato atto che all’avviso è stata data una pubblicità adeguata tramite la pubblicazione sull’Albo 

pretorio online dell’Ente, sulla home-page del sito istituzionale, sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana, 4a Serie Speciale – Concorsi ed Esami N. 80 del 07/10/2022; 

Rilevato che come previsto dall’avviso, “l’elenco di idonei principale non può eccedere il numero di 

50 unità, che sarà compilato in ordine strettamente cronologico rispetto alla data di arrivo delle 

istanze……” e che “… Le altre istanze andranno a comporre l’elenco di idonei supplente, che 

integrerà l’elenco di idonei principale qualora si formassero posti disponibili a seguito di assunzioni, 

rinunce, esclusioni o perdita dei requisiti di idoneità dei soggetti inseriti”;  

Dato Atto che relativamente al profilo Istruttore amministrativo cat. C sono state prese in 

considerazione n. 50 domande, come tali sono da considerarsi ammessi, con riserva di accertamento 

dei requisiti di ammissione, alla presente procedura, fatta salva la facoltà di escludere in qualsiasi 

altro momento coloro per i quali si rilevassero cause ostative alla luce di quanto disposto dalla 

normativa vigente e dall’avviso di selezione; 

Ritenuto, pertanto, procedere a formulare ed approvare, per il profilo professionale di Istruttore 

amministrativo cat. C, l’elenco principale dei candidati idonei che saranno contattati per essere 

sottoposti ad una prova selettiva vertente sulle materie di cui allo specifico profilo; 

Visto l’art. 3 bis del decreto reclutamento, così come introdotto dalla L. 113/2021;  

Dato Atto che il sottoscritto, in qualità di soggetto competente ad adottare il presente provvedimento, 

non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, con riferimento al 

procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6 – bis, della L. 241/1990 e ss.mm.ii. e dell’art. 7 del 

DPR 62/2013 (Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici); 
 

DETERMINA 
 

1. DI CONSIDERARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. DI FORMULARE ed approvare, per il profilo professionale di Istruttore amministrativo cat. C, 

l’elenco principale dei primi 50 candidati idonei di cui due dell’elenco di idonei supplente (N. 51 – 

52) a fronte dell’esclusione di due candidati dell’elenco di idonei principale (N. 26 – 34) per il non 

http://d.l.vo/


COPIA 

 

rispetto del requisito previsto dall’avviso di selezione unica riguardante l’invio della domanda e 

relativi allegati tramite PEC personale; 

3. DI DARE ATTO che i candidati inseriti nell’elenco sotto riportato sono stati già convocati per la 

prova orale con nota di protocollo n. 5972 del 2/11/2022 dando atto della sanatoria delle domande di 

partecipazione, a suo tempo in corso, che avrebbe potuto incidere solamente sui candidati dell’elenco 

supplente; 

4. DI DARE ATTO che ad oggi nell’intervallo temporale tra la data in cui è stata effettuata la 

convocazione per la prova orale e il termine ultimo prestabilito per la sanatoria delle domande di 

partecipazione è stata effettuata solamente una sanatoria, pertanto l’elenco di idonei è composto fino 

alla 52^ unità; 

4. DI PROCEDERE alla pubblicazione, tramite il sito istituzionale, dell’elenco di cui al punto 

precedente ai sensi del d.lgs. 33/2013; 

5. DI PUBBLICARE il presente atto all’albo on-line del Comune di Castell’Azzara per la durata di 

quindici giorni consecutivi. 

  

LA RESPONSABILE 

Dott.ssa Stefania Bartolozzi 

  

N. NOME COGNOME PROT. MOTIVO ESCLUSIONE 

1 GIUSEPPE ALTRUDA 5120   

2 ELISA MAZZINI 5141   

3 MARTINA MONTESI 5149   

4 MASSIMILIANO ROCCHI 5167   

5 ERIKA BISCONTRI 5254   

6 MICHELA PALLANTI 5263   

7 MAURO GHIANI 5331   

8 ELENA  BARBERINI 5453   

9 FRANCESCA ZORZI 5454   

10 MATTEO  RUSSO 5461   

11 PAOLO FEDERICO FRANCO CARBONE 5462  

12 VINCENZO CAMPISI 5463   

13 BRENDA BELEN LA FORTEZZA  5464  

14 ROBERTO LUTI 5465   

15 GIANLUCA NICOLARDI 5466   

16 CARLO FEDERICO GUERRA 5467   

17 ANTONIETTA MALTA 5468   

18 EMANUELE CIARAMITARO 5469   

19 ANTONIO SIANI 5470   

20 FEDERICO SABATINI 5480   

21 REBECCA FORTUNATI 5492   

22 GIOELE PAZZAGLI 5495   

23 MIRELLA COLONNELLI 5497  

24 FABIO MAGGI 5507   

25 ERICA RICCI 5508   

26 SIMONE TULLIO GENTILINI 5519 PEC NON PERSONALE 

27 LORENZO NANNINI 5520   

28 ELEONORA ROSSO 5524   



COPIA 

 

29 SIMONA MAMMONE 5532   

30 MASSIMILIANO GIANINO 5540   

31 EMILIO TRASARTI 5546   

32 RAJA EL MAMOUNY 5547   

33 SERENA BARTOLACCI 5551   

34 PAOLA PUGGIONINU 5565 PEC NON PERSONALE 

35 ELENA  FIORANI 5567   

36 JACOPO GHEZZI 5572   

37 GIUSI LOCONSOLO 5573   

38 ALESSIA DI MAIO 5574   

39 LUCA NERI 5575   

40 VALENTINA SERAVALLE 5579   

41 ENZA LUISA REALMUTO 5580   

42 GIOVANNI BIGERNA 5586   

43 DENISE VERBICARO 5603   

44 GIUSEPPE SINDONI 5604   

45 SONIA CAPUOZZO 5606   

46 LUCIA REALMUTO 5607   

47 SONIA FASTELLI 5620   

48 YLENIA BELLUCCI 5625   

49 MARCO SANTILLI 5626   

50 CONCETTA ALTRUDA 5627   

51 SILVIA  MORETTI 5632  

52 ANNALISA PETRALLI 5634  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



COPIA 

 

COMUNE DI CASTELL'AZZARA 

PROVINCIA DI GROSSETO 
C.F. - P.IVA 00124100538  

 

Pareri espressi ai sensi del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267, sulla determinazione in oggetto: 

 

 

 

 

FAVOREVOLE 

 

sotto il profilo della regolarità contabile con visto della copertura finanziaria 

Li 07-11-2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(BARTOLOZZI STEFANIA) 

 

 

Rilasciata copia conforme ai responsabili di Area il 07-11-2022 

Area Contabile 

 
===================================================================================== 
 

 

E' pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico – albo on-line – 

per n. 10 giorni, come prescritto dall'art. 32, comma 1, della legge 18/06/2009 n. 69, dal  07-11-

2022  . 

Castell'Azzara, li  07-11-2022 

Il Responsabile del Servizio  BARTOLOZZI STEFANIA 

Il Messo Comunale     


